
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprobación TFA - Lucero Florencia

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Resolución Decanal N° 71/01 y Resolución N° 69/02 del Honorable Consejo Superior de esta
Universidad Nacional de Córdoba; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Tribunal encargado de la evaluación (RD Nº 406/2023) ha aprobado el Trabajo Final de Adscripción
“L’IDÉOLOGIE CHRÉTIENNE PAR LE BIAIS D’ D’EXPRESSIONS ARTISTIQUES ET ARCHITECTURALES”, de la
adscripta Lucero Florencia, DNI 37 195 152.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°- Dar por aprobada la adscripción de Lucero Florencia, DNI 37 195 152, a la cátedra Cultura y
Civilización de los Pueblos de Habla Francesa I - Sección Francés.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1369-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 28 de Junio de 2023
		2023-06-27T12:58:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T13:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T13:47:00-0300
	GDE UNC




